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Wyjasnienie nr 1
tresci istotnych warunkéow zamowienia

Dziatajac na podstawie art. 38 ust. 1a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamoOwien publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz 2164 oraz Dz. U. z 2016 r. poz. 1020)
informujg, Ze w postgpowaniu o udzielenie zaméwienia publicznego na ,,Budowg kanalizacji
grawitacyjnej i tlocznej wraz z przylaczami do pierwszych studni oraz jednej
przepompowni sciekéw oraz przylacze kanalizacji sanitarnej, wodociggowej do
budynku mieszkalnego wielorodzinnego przy ulicy Lesnej 1 w gminie Poczesna” ztozono
zapytanie o wyjasnienie tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia. Ponizej tresé
zapytan i wyjasnien zamawiajacego:

Pytanie 1

Zalaczyli Panstwo dokumentacjg dotyczaca odcinka rurociggu ttocznego od SR do P — dt.
206,5 m.W opisie technicznym wystepuja dwa odcinki rurociagu tlocznego:

- dlaletapu-—206,5m,
- dlall etapu—314,5 m.
W przedmiarze robot wykazano dtugos$¢ rurociagu 314,5 m. W zwiazku z powyzszym prosze

o informacjg jakiego zakresu dotyczy zadanie? Jezeli dotyczy obu etapéw prosze o zalaczenie
odpowiednich profili podtuznych.

Odpowiedz 1.
Dhugosé kanatu ttocznego wynosi 206,5 m
Pytanie 2.

Z jakiego materialu ma by¢ wykonana studnia rozprezna SR? Z kregdéw betonowych fi 1200
mm czy z PE fi 1000 mm?

Odpowiedz 2.

Studnia rozprezna ma by¢ wykonana z PP DN1,0m zgodnie z zalgczonym rysunkiem nr 10.



Pytanie 3.

Na odcinku rurociggu ttocznego od SR do P wystgpujel przewiert rura stalowa fi 219 mm —
dl. 7 m. W przedmiarze dhugo$¢ przewiertow réwna jest 24 m. Skad ta rozbieznos$¢?

Odpowiedz 3.
Dhugos¢ przewiertu do wykonania 7,0 m.
Pytanie 4.
Proszg o zalaczenie rysunku szczegotowego studni ZN.
Odpowiedz 4

Studnia ZN zgodnie z zataczonym rysunkiem nr 11.
Pytanie 5.

Czy do wykonania jest rowniez odcinek od studni SR do studni K (rys. nr 2)? Jezeli tak to
prosze¢ o szczegoly.

Odpowiedz 5.
Odcinek od studni SR do K nalezy wykona¢ zgodnie z zalaczonym rysunkiem nr 3a.
Pytanie 6.

Czy beda Panstwo pobieraé oplatg za zajgcie drog gminnych w trakcie realizacji
przedmiotowej inwestycji?

Odpowiedz 6.

Tak, zgodnie z uchwalg nr 143/XVI/12 Rady Gminy Poczesna z dnia 29 marca 2012 roku.
(Dz. U. Woj., Slaskiego z 10 maja 2012 roku poz. 1906).

Pytanie 7.

Zgodnie z przedmiarem robot nalezy ulozyé¢ 3 m kabla YKYY 4x10 mm2. Skad taka dtugosé?
Czy szafka sterowania ma by¢ umieszczona 3 m od pompowni? Skad bedzie doprowadzone
zasilanie? Do kogo nalezy wykonanie zasilenia?

Odpowiedz 7.

Szafke sterownicza nalezy umiesci¢ bezposrednio przy zbiorniku przepompowni. Na dzien
dzisiejszy miejsce, z ktorego bedzie doprowadzane zasilanie ze zlacza pomiarowego jest
nieznana z uwagi na brak aktualnych warunkéw wydanych przez Tauron. Do wyceny nalezy
przyjaé, ze dhugosc kabla od ztacza pomiarowego do skrzynki sterowniczej wyniesie nie
wigcej niz 10m.

Pytanie 8.

Proszg¢ o informacjg jak ma byé zagospodarowany teren przepompowni $ciekow?




Odpowiedz 8.

Przepompownia jest zlokalizowana w terenie zielonym. Teren wokot przepompowni nalezy
doprowadzi¢ do stanu pierwotnego.

Pytanie 9.

Zgodnie z rysunkiem nr 3 przylacz wodociagowy wykonany jest z rur PE fi 63, 40 mm,
zgodnie z profilem 75, 50, 40 mm. W przedmiarze rob6t wystepuja $rednice 75, 50 1 40 mm.
Skad ta rozbieznos¢? Czy w ramach projektu nalezy wykona¢ wpiecie projektowanego
przytacza wodociagowego PE fi 63 do istniejacego rurociagu fi 100 (rys. nr 3)?

Odpowiedz 9.
Przylacze i instalacje wewngtrzna wody nalezy wykonac zgodnie z rysunkiem nr 6.
Pytanie 10.

Zgodnie z rysunkiem nr 3 wystepuje 7 szt. nowych drzwi montowanych w trakcie wznoszenia
Scianek dzialowych. W przedmiarze robot uwzgledniono 8 szt. Z czego maja by¢ wykonane
Scianki dzialowe z plyt karton-gips, czy z cegly?

Odpowiedz 10
Ma by¢ 8szt. nowych drzwi. Scianki dzialowe gr. 10em nalezy wykonaé z karton-gipsu,

ociepli¢ welna mineralna , wygipsowac i pomalowac.
>

Pytanie 11.

Po wykonaniu komoér przewiertowych i zamontowaniu studni SR jak odbudowa¢ droge?
Prosze¢ o warunki odbudowy.

Odpowiedz 11

Warstwa konstrukcyjna ma zostaé¢ odtworzona w kategorii KR 2 po $ladzie , natomiast
warstwa Scieralna ma zosta¢ odtworzona do potowy drogi.

Odpowiedzi dotyczqce zapytan do tresci SIWZ stanowiq integralng czesé SIWZ dla zadania
»Budowa kanalizacji grawitacyjnej i tocznej wraz z priylgczami do pierwszych studni oraz
Jednej przepompowni Sciekow oraz priylgcze kanalizacji sanitarnej, wodociggowej do
budynku mieszkalnego wielorodzinnego przy ulicy Lesnej 1 w gminie Poczesna”

Do wiadomoscei:

1. strona internetowa www.bip.poczesna.pl

2. Wykonawcy, ktorzy ujawnili sie¢ w postepowaniu na ww. zadanie
3. ala



